PAGE
2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГӖH

ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВĔ
ЙЫШĂНУ

___.___.2023 _____ №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.12.2023 №4/238

город Козловка

 ЗАСЕДАНИЕ     СОЗЫВА
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 29.11.2022 №3/55 «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Козловском муниципальном округе Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики
РЕШИЛО:
1.Пункт 2 Статьи 25 «Налоговая ставка» решения Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 29.11.2022 №3/55 «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Козловском муниципальном округе Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления» (с изменениями внесенными решением Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от  21.06.2023 №4/178) изложить в следующей редакции:

«2) 1,3 процента в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Председатель Собрания депутатов

Козловского муниципального округа

Чувашской Республики

    Ф.Р. Искандаров

Глава

Козловского муниципального округа

Чувашской Республики

                                  А.Н. Людков